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услуги по организации питания 

из них: 

пособия, ком
пенсации и ины

е социальны
е вы

платы
 ф

аж
данам

, кром
е публичны

х 
норм

ативны
х обязательств 

в том
 числе: 

социальны
е вы

платы
 ф

аж
дан

ам
, кром

е публичны
х норм

ативны
х социальны

х вы
плат 

социальны
е и ины
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платы

 населению
, всего 

в том
 числе: 

на оплату труда стаж
еров 

страховы
е взносы

 на осязательное социальное страхование в части вы
плат персоналу, 

подлеж
ащ

их облож
ению
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м

и взносам
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щ
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ею
щ
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 специальны
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ера денеж
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их и сотрудников, им
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щ

их специальны
е звания 
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н

ы
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платы
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в том
 числе: 

приобретение объектов недвиж
им

ого им
ущ

ества государственны
м

и (м
униципальны

м
и) 

учреж
дениям

и 

капитальны
е влож

ения в объекты
 государственной (м

униципальной) собственности, всего 

закупку энергетических ресурсов 

закупку товаров, раоот, услуг в целях создания, развития, эксплуатации и вы
вода из 

эксплуатации государственны
х 

инф
орм

ационны
х систем
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 закупку товаров, работ и услуг 
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И
того по контрактам

, планируем
ы

м
 к заклю

чению
 в соответствую

щ
ем

 ф
инансовом

 году в соответствии с Ф
е 

В
 соответствии с Ф

едеральны
м

 законом
 №

 223-Ф
3 

В
 соответствии с Ф

едеральны
м

 законом
 №

 44-Ф
З 

За счет прочих источников ф
инансового обеспечения 

В
 соответствии с Ф

едеральны
м

 законом
 №

 223-Ф
3 

В
 соответствии с Ф

едеральны
м

 законом
 №

 44-Ф
З 

За счет средств обязательного м
едицинского страхования 

За счет субсидий, предоставляем
ы

х на осущ
ествление капитальны

х влож
ений 

В
 соответствии с Ф

едеральны
м

 законом
 №

 223-Ф
3 

В
 соответствии с Ф

едеральны
м

 законом
 №

 44-Ф
З 

За счет субсидий, предоставляем
ы

х в соответствии с абзацем
 вторы

м
 пункта 1 статьи 78.1 Бю

дж
етного кодекса 

Российской Ф
едерации 

В
 соответствии с Ф

едеральны
м

 законом
 №

 223-Ф
3 

В
 соответствии с Ф

едеральны
м

 законом
 №

 44-Ф
З 

За счет субсидий, предоставляем
ы

х на ф
инансовое обеспечение вы

полнения государственного (м
униципальноп 

задания 

П
о контрактам

 (договорам
), планируем

ы
м

 к заклю
чению

 в соответствую
щ

ем
 ф

инансовом
 году с учетом

 требова 
Ф

едерального закона №
 44-Ф

З и Ф
едерального закона №

 223-Ф
3 

В соответствии с Ф
едеральны

м
 законом

 №
 223-Ф

3 

В
 соответствии с Ф

едеральны
м

 законом
 №

 44-Ф
З 

П
о контрактам

 (договорам
), заклю

ченны
м

 до начала текущ
его ф

инансового года с учетом
 требований Ф

едералы
 

закона №
 44-Ф

З и Ф
едерального закона №

 223-Ф
3 

П
о контрактам

 (договорам
), планируем

ы
м

 к заклю
чению

 в соответствую
щ

ем
 

ф
инансовом

 году без прим
енения 

Ф
едерального закона №

 44-Ф
З и Ф

едерального закона №
 223-Ф

3 

закона от 5 апреля 2013 г. №
 44-Ф

З "О
 контрактной систем

е в сф
ере закупок товаров, работ, услуг для обеспечен 

государственны
х и м

униципальны
х нуж

д" (С
обрание законодательства Российской Ф

едерации, 2013, №
 14, ст. 1 

В
ы

платы
 по расходам

 на закупку товаров, работ, услуг всего 

к» 

Н
аим

енование показателя 

п •о в 
я 
Ж 

о 
3 -§ 2 ю 

26500 
| 

26452 

26451 

N1 
о\ 
-и 
о. 
О 

26442 

26441 

26440 

26430 

26422 

26421 

26420 

26412 

26411 

26410 

26400 

26320 

26310 

26300 

26200 

26100 

к> 
— 
г; о 

и» 

К
оды

 
строк 

2024 
| 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

о 
К) 

2024 

2024 

2024 

-и 

Год 
начала 

закупки 

х X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

К
од по бю

дж
етной 

классиф
икации 

19 259 283,17| ОО
'О

 

251-340,24 

251 340,24 ОО
'О

 0,00 ОО
'О

 0,00 ОО
'О

 

7 463 709,12 

7 463 709,12 

0,00 

11 544 233,81 

И
 544 233,81 

11 544 233,81 ОО
'О

 0,00 ОО
'О

 

ОО
'О

 

ОО
'О

 

19 259 283,17 

на 2025 г 
(текущ

ий 
ф

инансовы
й год) 

16 771 303,43 

0,00 

0,00 

0,00 оо
'о

 

оо
'о

 

ОО
'О

 

оо
'о

 

оо
'о

 

5 127 403,43 

5 127 403,43 

0,00 

11 643 900,00 

11 643 900,00 

11 643 900,00 оо
'о

 

оо
'о

 

ОО
'О

 0,00 

сг 
о 
о 

16 771 303,43 

О 

периода) 

на 2026 г 
(П

ервы
й год 

планового 

о 

17 803 602,451 оо
'о

 0,00 ОО
'О

 

оо
'о

 

оо
'о

 о 
о 
о 

0,00 00
 0

 

4 941 702,45 

4 941 702,45 оо
'о

 

12 861 900,00 

12 861 900,00 

12 861 900,00 оо
'о

 0,00 

0,00 

р 
о о 00

0 

17 803 602,45 

-О 

периода) 

на 2027 г 
(второй год 
планового 

2 2 
Си 

о 
8 00

 0
 

ОО
О 0,00 00

 0
 о 

о 
о 00

0 0,00 00
0 

ОО
'О

 0,00 00
 0

 

00
0 

00
0 

00
0 

00
0 

00
0 

0,00 00
0 

0,00 

0,001 

00 

периода 

за пределам
и 

планового 





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-15T08:59:57+0500




